
L
ŕ

Městský úřad Riji'rír;olec
Obec Humpolec Zprec.,

396 01 - Humpolec

'°"°' -3. 09. 2020

'°" 'L// !""' """ """
l Sp. ·i).:Příl: A/q(_ ,. j,k,.,,

ržádost o odkoupeni pozemku

Žadatel:

Trvalé bydliště:

Rodné číslo:

Státní příslušnost: Česká

Rodinný stav:

"=/m4"/%áb"/" OMH
fil If llwmnmw

Označení předmětné nemovitosti

Parcelní číslo: 60/1, část 931/1, část 614/6, část 59/1

Katastrálni území: Krasoňov [674028]

Výměra: zatím neznáma

Faktický důvod odkoupení: výše označenou nemovitost hodlám odkoupit, protože o

pozemky se již 35 let starám. výše uvedené nemovitostijsou úzce spjaté s nemovitostmi,

kde mám nyní trvalé bydliště.

výše specifikovanou nemovitou věc požaduji nabýt do osobního vlastnictví.

humpvp20j00d30



svým vlastnoručním podpisem stvrzuji, že souhlasím s využitím mnou poskytnutých

osobních údajů v souvislosti s vyřízením prodeje výše specifikované nemovitosti.

V Krasoňově dne 4q Aoq d

Podpis žadatel





Zpřesnění geometrického a polohového určení pozemků podle § 50 odst. 1 písm. a) katastrálního zákona navržené v tomto
geometrickém plánu lze v katastru nemovitostí provést jen na základě souhlasného prohláŠení.

GEOMETRICKÝ PLAn G'mM'WNnUvčřůúřmnč,mYnčný2.mčnl~ý inž·nýn Stejnopis ověřil Úř.dnčoprávnčnýzemčměřický ivrženýn
Jméno, pKjmeni: Jméno, přijneni: . .

pro Ing. Bohumil Slavík Ing. Slavík Bohumd
rozděleni pozemku, Číslo polo'ky seznamu úředně oprávněných 722/1995 Čido položky seznamu úředně qprávněných 722/1995

zeměměřických inženýců: zen)čn)ěřlckýcll inženýrů:zmenu hranice pozemku
" Dne. 27. července 2022 Čislo· 144/2022 Dn·. O 4 08, 2022 "·'· l 'í'1/ a

pňiběh vlastníky upřesněné
hranice pozemků Náležitomú a pŇsno6ú odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis cApovídá geometrickému plám v elektronické podobč

ujoženému v dokumentaci kutastréjniho ůřudu

Vyhotoviteľ: R CW Kitastrá]M úř$ld souhlasis očíslováním parceL oveřemtejoopisu geomeCrickěbo pIánu v listinné podobě,

=Z

M"á°c':'u':'»"1::0

396 01 Humpolec Marie Nováková "A"
'el.:f03 867256 KÚ pro Vysočinu U

www.jrcgeodet.cz KP Pelhřimov " &

-. l PGP 961/2022 304 C; ť " j;Cjs]o plánu: 529-f7 2022 2022.08.03 15:47:45 "02'00' . m, v°y
Okres: Pelhřimov %,': P"ůOjg B "'"@Ä

Obec: Humpolec '%něný
K

Kat. území: Krasoňov
Mapový list: Humpolec 2-8/14
Dosavadním viastnikům pozemků tma poskytnuta možnost
&tzÚmŔ Bé vtet'W 8 pnjběhem navrhDvaných oových hřmíc, které
byly označeny předepsaným způsobem: viz seznam souřadnic



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Výměra Di uh pozemku Výměra Druh pozemku

Typ Porovnání se stavmi evidence právních vztaú

Označeni Označen' siavby ZpŮs Díl přccházi z pozemku ,
pozemku parcely

paicdy . Výměra dj|u
pozemku urče- označeného vni

, . , , . . Způsob Yý-
Cislo listu , Označeparč , parč ' Způsob výúžltj

· · e, kataswu dřivčjši "hsmicrvi ni díluQčiskm , , Způsob využni číslem ha ,n2 Yyužjt[ " ha m2
ha ' m" , nemovůoslj poz cwdenci p

t
rP Q

r 0 0
p P I

' ' ' ' . č.p.96 O 367 : :
s[.98 : 2 ;43 zast.pl. St.98 : 2; 4j zast.p1· ,od.dům

P

59/1 : 2 i07 muzL zaniká i i : i
i i o$lät komumkacep t P b
r 0 Ô

60,'1 : ]:74 mLRL zaniká : : : :
, , OSM komunikace , , , ,r l

Q l P

: : 60/19 : 4; 31 °"at.pj. O 10001 : : 42 a
D jiná plocha0 p

: : : : 60/1 10001 ; lj 60 b
t 0 P
0 D P P

; ; i i 614/6 1®01 ; j; 09 C

: : : : : :: : 931/1 ]000] : J; 20 d
0 P

0

: : : i i 4j 31
0 P U

60/12 i 4 ;09 zahrada 60/12 i 4Ĺ 09 zahrada O 129 ; i
r 0

60/13 5 ;90 zahrada 60/13 i 5! 90 zahrada O 367 ! ;
0

60/14 i 3 171 zahrada 60/14 i 3Ĺ 7J zahrada O 464 i i
f Ág E 0' ' os'M.pl- 614/6 : 9: 74 qS'M-pL O 59/1 10001 : i: 65 e614/6 : 8 : 16 O,l8t komunikace , , ostal komunikace , ,

p O
0 0 p I

: : : : 60/1 10001 : i 14 f
P

! i j 614/6 ]000] ; 7! 07 g
0 0

; : i 931/1 ]000] ; l 88 h+i
P t

! ! ! : ; 9; 74
0 P

614/31 i :61 614/3J i i 61 WW1"L O 390 : ;
, , ostat.komunikace , , ostať komunikaceP P

931/1 l 2 : 08 ,,m=k,,, zaniká : : ! l
Q: 30;79 ; 30Ĺ 79 : :

l l l ' ' 'U
l P b
P P P Q

q 0 p

výkaz lidaju o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelní číslo pod' Kód Výmčra BPEJ Parce)ní číslo podl' Kód Výměra BPEJ

katastru zjcdnodušcnC BPEJ , na dílu katastru zjednodušcnC BPEJ , na dílu
nemoviiosti evidence ha i m2 parce]y nemovitosri evidence ha i m2 parcely

60/12 83421 : 4 l 09 60/14 53421 Ĺ 3j 71
P r

60/13 83421 : 5 : 90 : :
P r l

l
P Ú

P



""---J

0

612/1 231

P

.

a- 97/1 .
609/1 e' '

97/2 2J2
614/33 'Ô

282 "

, 60/11
78

Q.
60/16

498/5

Q.
614/6 60/17

Q. Q.
609/3 g 60/18 498/9

h 439-1406

77 f S J°·?U " ,j0-I¢QB

J
Q.

60/14 497/13

93-1/1

d
C

Q-
Q.609/2

60/13
b

43¢-lj2

qjq-,j, 497/12S

934 9JO/2 '°"9 ? q

98

444-2590
434-1j3

443-591

443-S9O
a 443-616

. U3-672
" 6\

-- """' 497/11qqj-6š7u4" 932

-59/-1 Q.
T\( 60/12

' e

Íl

614/9 497/20

It

497/6
' íl

90/1
Ž ,

O)
l V 14J

90/4

CL

) ,

"

l

59/3

74

221 Q-
60/8

CL
.

58 2 28

. .



Zápis ze schůze Osadního výboru konané dne 23.09.2020 v Krasoňově v 19 hodin

Přítomni:

Omluveni:

Z jednání:

1. Předsedkyně vysvětlila způsob voleb a zdůraznila jejich význam.
ŤKladně byla vyřízena žádost paria o koupi pozemku, o který se pan Šereá

dlouhodobě stará. Jedná se o pozemky KN č. 60/1 o výměře 174m', část p.p. KN
614/6 o výměře cca 240m', části pp. KN č. 59/1 o výměře cca 150m' a části p.p. KN č.
59/1 o výměře cca 50m'. —

1


